
Portaria nº. 1881 de 11 de Março de 2019.

Nomeia Secretária
Municipal de Saúde e Assistência Social.

 
O Prefeito Municipal de Ibertioga, no uso de suas atribuições legais que lhes
são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, notadamente em seu artigo 76, VI,
e
CONSIDERANDO, o teor da Lei Complementar nº.  35 de 06 de novembro de
2017  que  determinou  o  desmembramento  da  Secretaria  de  Cultura  e
Assistência Social  e a fusão da Secretaria de Saúde com a de Assistência
Social.
CONSIDERANDO,  que em razão disso, a Secretaria de Saúde se transformou
em Secretaria de Saúde e Assistência Social;
CONSIDERANDO,  que com a fusão não houve  alteração na remuneração,
mas tão somente nas atribuições, não havendo necessidade de rescisão do
vínculo;

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear LUCIMAR MARIA DE SOUZA CAMPOS, CPF: 963.426.926-
53, para o cargo de provimento em comissão de SECRETÁRIA  MUNICIPAL
DE SAÚDE E ASSISTENCIA SOCIAL.
 
Art. 2º. Esta Portaria  entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a partir do dia 01 de Março de 2019.

Gabinete do Prefeito de Ibertioga, 11 de Março de 2019.

Jose Francisco Rodrigues de Almeida
Prefeito Municipal

Publicado no Mural Oficial
De___/____/_____ a ____/____/_____

_______________________________
Servidor Responsável


